חידושים, הנחיות, הלכות ופרשנויות
בסוגיות של אתיקה מקצועית בעריכת דין

גליון מס' 29 ■ סיון תשנ"ג ■ מאי 1993

יוצא לאור ע"י ועדת האתיקה של ועד מחוז ת"א בלשכת עורכי הדין

המערכת: דניאל פריש 10, תל-אביב 64731

חברים יקרים,

אחד העקרונות העומדים ביסוד עבודתה של ועדת האתיקה והמלווים אותה מאז ומתמיד הינו החסיון על דיוניה.

מסתבר שמבחנה משפטית נושא קיזוז הכספים הוא מורכב - ובמצב האמור לא ראיתי

סירוב לקבלו במשרדו, ועל כך שלא נענה לאמץ המלצה של המערער, להשיב לאלתר למתלונן 50% מהסכום שנבה. לגירסת המערער מעשים אלה מהווים עבירת משמעת של התנהגות בלתי הולמת לעו"ד, בניגוד לסעיף 61 (3) לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961 (להלן - החוק).

בהכרעת דין ארוכה ומנומקת הגיע בית הדין קמא למסקנה כי המשיב היה רשאי לקזז את הסכום של 3,000 ש"ח שנבה עבור המתלונן כנגד חוב של שכר טירחה שהמתלונן חי לו, וזאת על פי הסכם שכר הטירחה שנחתם ביניהם וכן כי פעילות זו מתיישבת עם הוראות סעיף 88 לחוק.

עו"ד ומשרדו

עו"ד אינו רשאי לציין על נייר המכתבים של משרדו גם את תוארו כרואה חשבון

העובדות: כידוע העיסוק בראיית חשבון נמנה עם העיסוקים האסורים בפועל על עורך דין, על-פי סעיף. 60 לחוק לשכת עורכי הדין-תשכ"א 1961.

אולם מובן שאין כל מניעה כי עורך דין יהיה בעל השכלה מקצועית בראיית חשבון ואף יציין זאת בפני הנוקדים לשירותיו.

באחרונה נדרשה ועדת האתיקה לחוות את דעתה בעניין נייר-מכתבים של עורך דין, עליו הופיע שמו ומתחתיו נכתב: "עורך דין - רואה חשבון, בוגר

עורך דין לא יספך נוד לקוח